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Centre d'accueil périscolaire

Corermpigmy - Domneguite

Fiche d'inscription

des mercredis et vacances scolaires

du 12 octobre 2022 au 14 décembre 2022

Nom et Prénom :

Mercredis

Journée compléte

(heure arrivée/départ)

Demi-journée

Avec

(heure arrivée/départ) 1Repas

Sans
repas

12/10/22

19/10/22

09/11/22

16/11/22

23/11/22

30/11/22

07/12/22

14/12/22

Vacances de
Toussaint

Journée compléte

(heure arrivée/départ)

Avec Repas [Sans repas

31/10/22

02/11/22

03/11/22

04/11/22

Signature :




